江苏省林业局 J

一 文件
江苏省财政厅 .

苏林计 (2019 J 8 号

江苏省林业局江苏省财政厅关于印发 2019 年

省林业科技创新与推广项目申报指南的通知

各设区市、县(市)林业局、财政局，各有关单位:

现将 ~2019 年省林业科技创新与推广项目申报指南~(附件

1 )印发给你们，并就有关事项通知如下O

一、申报组织及限额

省林业科技创新与推广项目为竞争类项目，实行限额申报、

竞争立项 O

(一)市县限额申报。各设区市、县(市)林业部门分别联

合本级财政部门组织开展本地项目申报工作。其中，每个设区

市(含区)本级申报项目不超过 4 项，每个县(市)本级申报

项目不超过 2 项。